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سرمربی ذوب آهن به علت نشر اکاذیب و افترا نسبت به مسؤولان برگزاری مسابقه تا اطلاع ثانوی از همراهی 
تیم خود محروم شد. کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در حکم خود آورده: رحمان رضایی با صدور قرار دستور 
موقت به استناد ماده ۱۰۰ مقررات انضباطی تا صدور رای مقتضی از همراهی تیم خود تا اطلاع ثانوی محروم 

است و جهت ادای پاره ای توضیحات باید  ۲۴ آذرماه در کمیته انضباطی حضور داشته باشد.

محمود فکری در حاشیه تمرین دیروز استقلال اعتراف کرد این تیم را در شرایط بدی تحویل گرفته و در 
تعطیلات پیش فصل زمان کافی برای آماده کردن تیم را در اختیار نداشته است: امسال بدترین استقلال 
را تحویل گرفتیم اما بیش ترین انتظار را از ما دارند. این اصلا تعادل خوبی ندارد. وقتی چیزی را می دهید، 

باید در همان اندازه انتظار داشته باشید. ما از هواداران انتظار داریم حمایت کنند.  ما به زمان نیاز داریم. 

فکری: بدترین استقلال را تحویل گرفتم!رحمان رضایی محروم شد

اخراجشمیگوید منصوریاناز

در آسمان برکنار شدم!
عــلــیــرضــا مــنــصــوریــان 

سعیداکبری

ورزش

ــه اســـت.  ــوکـ بـــدجـــور شـ
 ، تراکتور سابق  بی  سرمر
که اصلا فکر  در شرایطی 
نمی کرد، در هفته پنجم 
کار برکنار شد. حالا او  از 
یز  دیگر نمی تواند در تبر
ــان  ــوری ــص ــن ــنـــد. م کــــار کـ
ع خود عجیب  که در نو روایتی از این اخــراج دارد 
است. طبیعتا باشگاه تراکتور محق بوده که درباره 
آینده نیمکت خود تصمیم بگیرد ولی آنها بدون 
یان بگذارند، او را اخراج  یان را در جر این که منصور

کردند. 
برکناری میکنیماز آقــایمنصوریانفکر 
تبریز  در خــودشوکههستید.سهشنبهشما

گذشت؟ چطور
ــم نــاهــار  ــا بـــرگـــزار شـــد. بــعــد از آن ه تــمــریــن م
خــوردیــم. من هم بلیت گرفتم تا یک روزه به 
تهران بیایم و خانواده ام را ببینم. برنامه این 
( به تبریز برگردم و دوباره  بود چهارشنبه)دیروز

کارم را شروع کنم. 
یــعــنــیهــیــچکــسبـــهشــمــانــگــفــتبــرکــنــار

شدهایدیاقصددارندبرکنارتانکنند؟
اصلا، نه با مالک باشگاه و نه فرد دیگری صحبتی 
در این باره نشد. البته با آقای نصیرزاده معاون 
باشگاه یک مقدار صحبت کردیم. درباره نتایج 
تــیــم و هــمــیــن طــور یــکــســری مــســائــل داخــلــی 
صحبت کردیم. بعد از آن من خداحافظی کردم . 
سوار هواپیما شدم و به آسمان رفتم. وقتی به 

زمین برگشتم دیدم برکنار شده ام. 
بهشمانگفتهبودند؟ یعنیهیچچیز
نه اطلاعی دادند و نه جلسه ای داشتیم. 
اینکهمیگویندطرفدارانناراضی....

گفته  بعضیا  کــه  چــیــزهــایــی  بــرخــلاف  ببینید 
می شود، طرفداران تراکتور واقعا عالی هستند. 
ما ارتباط خوبی داشتیم. اصلا هم بحث ناراحتی 
ح نبود. تنها حرف من این است کاش  آنها مطر
حداقل در جریان برکناری خودم قرار می گرفتم. 
ما تازه به جایی رسیده بودیم که دو بازی خوب 
آنها  ــادی داشتم تا در  داشتیم و من امید زی

نتیجه بگیریم. 
5بــازیاولفصل شمااز البتهحاصلکار

تنهایکبردبود.
شما وضعیت جدول را ببینید. اگر تراکتور یا 
ــازی هفته پنجم بــرنــده می شدند،  ــولاد در ب ف
بــه رده دوم جــدول می رسیدند ولــی بــازی ما 

مساوی شد. 
تراکتور با صدر ۴ امتیاز و با تیم دوم ۲ امتیاز 
فاصله دارد. هفته پنجم من برکنار شدم. خودم 
فکر می کردم همه چیز اوکــی است و باشگاه 

زمان می دهد ولی....

؟ افشینخانچهخبر
خدا را شکر در حال زندگی هستم. البته مثل خیلی 
از مردم جهان درگیر کرونا و مشکلاتی که به وجود 

آمده. این روزها هم در هلند هستم.
ــرانرادنبال فــوتــبــالوبــهخــصــوصفــوتــبــالایـ

میکنید؟
مگر می شود از فوتبال بی خبر بود؟ در خبرها هم فوتبال 

ایران را دنبال می کنم اما این که مدام پیگیر باشم نه.

آسیا فینال کهپرسپولیسدر حتمامیدانید
دارد. حضور

بله، برای آنها آرزوی موفقیت می کنم.
شمادربارهتیمگلمحمدیچیست؟ نظر

من چون همه بازی های این تیم را ندیده ام نمی توانم 
اظهار نظری دقیقی در این مورد داشته باشم، اما 
در  گرفتن  قــرار  شایستگی  قطعا  گل محمدی  تیم 
چنین جایگاهی را دارد. یحیی مربی بسیار خوبی 

است و از همه مهمتر اینکه توانسته پرسپولیس 
را بــه فینال آسیا بــرســانــد.ایــن نشان مــی دهــد که 

کارش را بلد است.
پرسپولیسقهرمانآسیامیشود؟

پرسپولیس تیم بزرگی است و همیشه بازیکنانی 
که در این تیم بازی کرده اند جنگنده بوده اند. قلب 
و روح آنها بزرگ است و می توانند قهرمانی در آسیا 

را جشن بگیرند.

شما نیمهنهاییبهنظر در بین4تیمحاضر از
فینالبازی کــدامتیمدر استپرسپولیسبا بهتر

کند؟
هر تیمی هم مثل پرسپولیس به فینال برسد قطعا 
تیمی خوب و قوی است. به نظرم برای تیمی که قرار 
است قهرمان شود نباید فرقی کند که با چه تیمی 
بازی می کند. درنهایت از ته قلبم دوست دارم این 

جام را پرسپولیسی ها بالای سر ببرند.

فینال آقایقطبیسهبازیکنپرسپولیسهمدر
محرومهستندو...

من شک ندارم بازیکن هایی که به زمین خواهند 
رفت جبران سه بازیکن محروم تیم را خواهند کرد. 
ممکن است تیم های شرق از خیلی جهات برتری 
داشته باشند امــا پیراهن پرسپولیس و عشق و 
تعصبی که بازیکنان ایران دارند جبران این کمبود ها 

را خواهد کرد.

گفتوگوباافشینقطبیدربارهفیناللیگقهرمانانآسیا

 قلبا دوست دارم 
پرسپولیس ببرد

افشین قطبی سرمربی سابق پرسپولیس و تیم ملی خیلی وقت است که درباره فوتبال ایران حرفی نزده است. او دوست ندارد زیاد 
فیروزی مازیار

ورزش

در حاشیه باشد و دلش می خواهد خاطره ای که در ذهن مردم باقی مانده همانطور باقی بماند. شاید خیلی ها دوست نداشتند قطبی، 
در فوتبال ایران قطب شود اما او با پرسپولیس قهرمان شد و در تیم ملی با تمام حاشیه هایی که برایش به وجود آوردند نتایج نسبتا 

خوبی هم گرفت. به بهانه حضور پرسپولیس در فینال و حضور 4 تیم شرقی در نیمه نهایی، گپ کوتاهی با افشین قطبی زدیم.

تیم های باشگاهی فوتبال چین امسال چندان عملکرد 
آسیا نداشتند. از بین  خوبی در بازی های لیگ قهرمانان 
گروهی، فقط دو تیم به مرحله  چهار تیم حاضر در مرحله 
گوان  آنجا هم فقط تیم بیجینگ  یک هشتم رفتند و در 
توانست به مرحله یک چهارم برود. این تیم چینی که قرار 
است امروز به مصاف اولسان هیوندای کره جنوبی برود، تا 
اینجای جام عملکرد خوبی داشته است.  بعد از آن که از اوایل 
دهه 90 میلادی روند حرفه ای شدن باشگاه های فوتبال در 
ع شد، تیم بیجینگ در سال 1992 و در حالی که  37  چین شرو
سال از زمان تاسیس آن می گذشت، به یک باشگاه حرفه ای 
تبدیل شد تا از این حیث جزو اولین ها در فوتبال چین باشد. 
تنها افتخار این تیم در لیگ حرفه ای چین به سال 2009 بر 
می گردد که قهرمان شدند. البته این تیم در سال های 1996، 
1997، 2003 و 2018 قهرمان جا م حذفی چین شده و از این حیث 
رکــورددار است. این تیم که بخش زیادی از مالکیت آن در 
اختیار یک شرکت ساخت و ساز و بخش دیگری در اختیار 
یک شرکت دولتی است، طبق آخرین گزارش ها ارزشش در 
حال حاضر حدود 167 میلیون دلار است. این تیم در این 
فصل از سوپر لیگ چین توانست سوم شود و به مرحله 
پلی آف لیگ قهرمانان سال آینده آسیا برود. مربی کنونی 
 2019 که از سال  بیجینگ برونو جنیسیو فرانسوی است 
هدایت این تیم را به عهده گرفته است. تنها سابقه مربیگری 
او قبل از بیجینگ، هدایت تیم لیون در فاصله سال های 
2015 تا 2019 بوده است. اگر بخواهیم به بازیکنان شاخص 
این تیم چینی اشاره کنیم، باید سراغ بازیکنان خارجی آن 
گوستو  ین بازیکن خارجی بیجینگ، رناتو آ رفت. قدیمی تر
هافبک برزیلی است که از سال 2016 در این تیم حضور دارد 
و در 111 بازی توانسته 33 گل بزند. فرناندو )برزیل (، جاناتان 
ویرا ) اسپانیا ( و کیم مین جائه ) کره جنوبی ( دیگر بازیکنان 
خارجی بیجینگ هستند. بزرگترین حسرت بیجینگ در این 
بازی ها این است که سدریک باکومبو، مهاجم کنگویی این 
تیم برای بازی های جام ملت های آفریقا به تیم ملی کشورش 
یکن طی دو سال حضور و در 53 بازی،  رفته است. این باز

توانسته 40 گل برای تیمش بزند. 

بیجینگ، تنها بازمانده  چین 
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اولسان، همان گنگسترهای سابق 

پرسپولیس دو بار در فینال های آسیایی مغلوب ژاپنی ها 
شده و حالا در سومین فینال، یکی از چهار تیم برتر شرق 
اپن است؛ تیمی به اسم ویسل کوبه.  این تیم 54  آسیا از ژ
سال قدمت دارد اما تا همین دو سال پیش حتی یک جام 
هم نبرده بود. در واقع تنها افتخارات ویسل کوبه به قهرمانی 

در جام  حذفی 2019 و سوپرجام 2020 ژاپن خلاصه می شود.
آورده تیمی  که به دســت  ویسل کوبه با توجه به نتایجی 
پرنوسان نشان داده به طوری که آنها قبل از حضور در قطر 
و برگزاری بازی های لیگ قهرمانان آسیا، در 5 بازی آخر خود 
در جی لیگ، 5 شکست را در کارنامه ثبت کردند و هم اکنون 
از 33 بازی که انجام داده اند با 36 امتیاز در رده دوازدهم 
یکن ویسل کوبه یا  ین باز اپن قرار دارند. معروف تر لیگ ژ
بهتر بگوییم این دوره از رقابت های لیگ قهرمانان آسیا، 
آندرس اینیستا بازیکن سابق تیم ملی اسپانیا و باشگاه 
بارسلوناست. توماس فرمایلن معروف بلژیکی و همچنین 
سرجی بازیکن سابق بارسلونا به همراه داگلاس و دانکلر 
از دیگر بازیکنان خارجی ویسل کوبه به شمار می روند اما 
عملکرد آنها در مرحله گروهی نیز چندان چشمگیر نبود و 
تنها به لطف شانس و اقبال و اتفاقات توانستند از مرحله 
گروهی رقابت ها عبور کنند و با پس زدن تیم قدرتمند گوانژو 
اورگراند به مراحل بالاتر برسند. مربی این تیم بومی و اهل 
که از  تشیورو میورا نام دارد و اسپانسری  آ که  اپــن است  ژ
این تیم حمایت می کند، همان اسپانسر معروف بارسلونا 

یعنی راکوتن می باشد.
نکته جالب در مورد صعود ویسل کوبه این که این تیم 
برای اولین بار در لیگ قهرمانان آسیا حاضر شده است. 
با نگاهی به نماینده های ژاپن از گذشته تا کنون که اولین 
حضور خود را در لیگ قهرمانان داشتند می بینیم فقط 
کــاوازکــی و اوراواردز ســال 2007 و همین ویسل کوبه در 
اولین حضورشان از گروه صعود کردند و عملکرد خوبی 
داشتند. کاوازاکی و اوراواردز در سال 2007 در اولین سال 
حضورشان یک چهارم نهایی و فینال پیش آمدند که 
کــاوازاکــی توسط سپاهان حــذف شد و امــا اوراواردز در 

فینال سپاهان را برد و قهرمان شد.

ویسل کوبه؛ تیم آقا اینیستا  

دیگر نماینده کره جنوبی در نیمه نهایی شرق آسیا سوون 
سامسونگ کره جنوبی است؛ تیمی با دو عنوان قهرمانی 
که بیشتر از سایر تیم های حاضر در رقابت های  آسیا  در 

امسال، با نمایندگان فوتبال ایران روبه رو شده است. 
سوون سامسونگ سال 1995 تاسیس شد اما فقط 6 سال 
بعد از پیدایش این باشگاه، دو قهرمانی آسیا در کلکسیون 
افتخاراتش سبز شد؛ یکی سال 2000 و دیگری هم سال 2001. 
آنها در سال های 1998 و 1999 هم قهرمان لیگ کره جنوبی 
شدند تا خیلی زود و از همان ابتدا، خود را در جمع مدعیان 

کی-لیگ قرار دهند.
این باشگاه همانطور که از نامش پیداست، زیر نظر شرکت 
سامسونگ تشکیل شد و جالب آن که وقتی در سال 2001، 
در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف پرسپولیس 
2 بر یک شکست داد، روی  کشورمان را  رفت و نماینده 

پیراهن هر دو تیم نوشته شده بود؛ سامسونگ!
بد نیست بدانید سوون سامسونگ و پرسپولیس یک 
بازیکن مشترک هم دارند. شهاب زاهدی که طی سه  فصل 
حضور در پرسپولیس فقط 4 بار پیراهن این تیم را پوشید، 
سال گذشته با سوون سامسونگ کره قرارداد امضا کرد اما 
وقتی رسانه های کره ای روی سابقه دوپینگ 5 ساله پیش  
ــد، این تیم مجبور شد خیلی زود  یکن مانور دادن این باز

قرارداد با شهاب زاهدی را فسخ کند!
ین تیم منطقه شرق آسیا  سوون سامسونگ که بومی تر
یکن  خارجی  محسوب می شود، در ترکیب خود هیچ باز
ــا یوکوهاما  آخـــر ب ــدارد و در همین بـــازی  ــ ســرشــنــاســی ن
یکن ترکیب  که 11 باز ینوس، درحالی 3 بر 2 پیروز شد  مار
اصلی و 3 بازیکن تعویضی همگی کره ای بودند. البته نام 
دو بازیکن از استرالیا و یک کانادایی در  فهرست سرمربی 
کره ای این تیم، پارک کن ها دیده می شود که آدام تاگارت، 
در خط حمله تاثیرگذارترین آنهاست.  سوون سامسونگ، 
فصل 2020 کی-لیگ را با قرار گرفتن در مکان دهم جدول 
گل به  دوازدهـــم تیمی به پایان رساند و به لطف تفاضل 
دسته پایین تر سقوط نکرد.  شاید برای پرسپولیس بازی 

ل تر ین گزینه ممکن باشد. با این حریف در فینال، ایده آ

سوون؛ بومی های کره جنوبی

اولسان هیوندای در کنار بیجینگ گوان بهترین عملکرد را 
در بین تمام تیم های آسیایی منطقه شرق و غرب آسیا در 
بازی های گروهی داشتند زیرا هر دو تیم بدون شکست و با 
16 امتیاز به مرحله بعد صعود کردند. این تیم که در منطقه 
اولسان کره قرار دارد و مالکیت آن در اختیار شرکت معتبر 
هیوندای است، سال 1983 تاسیس شد و یک سال بعد هم 
به لیگ حرفه ای کره پیوست.  این تیم در دوران حرفه ای خود، 
دو دوره موفق را پشت سر گذاشته است. دوره اول در فاصله 
سال های 2000 تا 2008 است که کیم جونگ نام، سرمربی سابق 
تیم ملی کره جنوبی هدایت این تیم را به عهده گرفت. آنها 
ین آن  با این مربی نتایج خوبی به دست آوردند که مهمتر
دومین قهرمانی شان در لیگ کره در سال 2005 بود؛ اولین 
قهرمانی شان به سال 1996 بر می گردد. تیم تحت هدایت 
کیم به بازی هجومی معروف بود به طوری که در سال 2006 
و بعد از آنکه چند حریف آسیایی را با نتایج پر گل شکست 
دادند، رسانه های کره به آنها لقب » گنگسترهای آسیا « را 
دادند.  دوره دوم در فاصله های سال های 2009 تا 2013 بود که 
کیم هو کان، سرمربی زیر 23 ساله های کره هدایت این تیم را 
بر عهده گرفت. مهم ترین افتخار باشگاه در همین دوره و 
در سال 2012 به دست آمد که با شکست الاهلی عربستان، 
به قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا رسیدند.   این تیم در این 
فصل از لیگ حرفه ای کره، تنها با 3 امتیاز اختلاف نسبت به 
چونبوک موتورز در رده دوم قرار گرفتند. هدایت این تیم 
در حال حاضر بر عهده کیم دو هون است که از سال 2017 
روی نیمکت اولسان حضور دارد که در این سه سال، یک 
قهرمانی در جام حذفی و دو نایب قهرمانی در لیگ به دست 
یکن خارجی  آورده است. اولسان در ترکیب خود چهار باز
دارد و برای موفقیت در این جام حساب ویــژه ای روی آنها 
باز کرده است.  خط حمله این تیم، نقطه قوت آن است که 
دو مهاجم خارجی و زهردار دارد؛ یکی بیورن یانسن نروژی و 
دیگری جونیور نگردو برزیلی. یانسن در ابتدای این فصل 
به اولسان رفت و در 18 بازی 5 گل زده است. اما نگردو طی 
سه فصل گذشته مهاجم اصلی اولسان بوده و در 91 بازی 

توانسته 65 گل برای تیم کره ای بزند. 
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